
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/638/

Código da publicação: 638

Data da emissão do comprovante: 10/01/2026 02:32:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2025

N° do Processo/Ano: 763/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para contratação de empresa para fornecimento de óleo lubrificante, graxas e
arla 32, para os veículos e maquinas pertencentes a frota municipal, objetivando atender demanda
das Secretarias Municipais pelo período de 12 (doze meses).
Resumo:
A sessão do Pregão será realizada na sala de reuniões da Prefeitura do Município de
Vargem, situada na Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Bairro Centro, nesta cidade de Vargem,
Estado de São Paulo, às 09:00 horas do dia 09/09/2025, data esta
limite para entrega dos envelopes contendo a Documentação e Proposta, podendo estas serem
entregues previamente no Setor de Licitações, neste mesmo endereço, no seguinte horário:
das 08h00 às 16h00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/09/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO PP 52/2025 Baixar

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/638/pspan-stylebackground-colorwhitecolorhsl000registro-de-precos-paranbspspanspan-stylecolorhsl000contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-oleo-lubrificante-graxas-e-arla-32-para-os-veiculos-e-maquinas-pertencentes-a-frota-municipal-objetivando-atender-demand/
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bc5a198d2d697e5e4f3f86835de52e0.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/09/2025 00:00:00 Oficio Resposta Baixar

03/09/2025 00:00:00 Resposta Baixar

26/08/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1d6c5b1309cd2dd088436479cb91712.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89e73bd7027be36d9d4dec0ca4d88495.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21b5593a6afc5adf21312307a89b314d.pdf

